

TINA MEYER HOLDING ApS

Søtoften 23, 2820 Gentofte

CVR-nr. 31 25 90 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2016.



Tina Mehlskov Meyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Skabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TINA MEYER HOLDING ApS Søtoften 23 2820 Gentofte CVR-nr.: 31 25 90 88 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tina Mehlskov Meyer
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Associeret virksomhed	Meyer Bukdahl A/S, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod 1.084 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-8.302	-6
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.070
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	176.162	0
Andre finansielle indtægter	7.368	26
Øvrige finansielle omkostninger	-69.705	0
Resultat før skat	105.523	1.090
1 Skat af årets resultat	0	-6
Årets resultat	105.523	1.084
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	156
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overføres til overført resultat	0	828
Disponeret fra overført resultat	-495.677	0
Disponeret i alt	105.523	1.084

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	700
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	400.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	400.000	700
	Anlægsaktiver i alt	400.000	700
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende udbytte	161.162	1.070
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	644
	Udskudte skatteaktiver	10.700	11
	Andre tilgodehavender	60.098	94
	Tilgodehavender i alt	231.960	1.819
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.930.685	0
	Værdipapirer i alt	1.930.685	0
	Likvide beholdninger	94.146	770
	Omsætningsaktiver i alt	2.256.791	2.589
	Aktiver i alt	2.656.791	3.289

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	2.425.591	2.921
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100
	Egenkapital i alt	2.651.791	3.146
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	124
	Anden gæld	5.000	19
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	143
	Gældsforpligtelser i alt	5.000	143
	Passiver i alt	2.656.791	3.289

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Årrets regulering af udskudt skat	0	6
	<u>0</u>	<u>6</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	942.821	743
Tilgang i årets løb	0	500
Årrets reguleringer	-72.846	0
Afgang i årets løb	-466.058	-300
Overgået til associeret virksomhed	-403.917	0
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>943</u>
Nedskrivninger 1. januar 2015	-242.821	-243
Korrektion af tidligere nedskrivning	178.904	0
Udloddet resultat	0	-1.070
Årets resultat	0	1.070
Overgået til associeret virksomhed	63.917	0
Nedskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>	<u>-243</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>700</u>

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Overgået fra tilknyttet virksomhed	403.917	0		
Tilgang i årets løb	60.000	0		
Kostpris 31. december 2015	463.917	0		
Overgået fra tilknyttet virksomhed	-63.917	0		
Udloddet resultat	-161.162	0		
Årcts resultat	161.162	0		
Nedskrivninger 31. december 2015	-63.917	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	400.000	0		
Associerede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Meyer Bukdahl A/S	København	40 %		
4. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte for	kr.
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	2.921.268	99.800	3.146.068
Udloddet udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årcts overførte overskud eller underskud	0	-495.677	0	-495.677
Udbytte for regnskabsåret	0	0	101.200	101.200
Egenkapital 31. december 2015	125.000	2.425.591	101.200	2.651.791